Ha ocHoBy unaHa 15. 3akoHa O YnpaBu 3a MWHAWPEKTHO onope3mBawe (,Cny>Kb6eHn
rnacHMK BuX , opoj 89/05) n unaHa 61. ctaB 2. 3akoHa 0 yrnpasu (,Cny>k6eHu rnacHuUK bBuXx*,
6p. 32/02 n 102/09), ANpPeEKTOP YnpaBe 3a NHAMNPEKTHO Onope3nBarbe AOHOCU

ynytTcrtBo

O NBMJEHW YIMYTCTBA OINPOBOBERY
MOCTYIKA NOo KAPHETY TP

YnaH 1

(1) ¥ ¥YnyTcTBY 0 npoBoherwy noctyrnka no kapHety TUP (,Cny>k6eHun rnacHuk bBuXx*“, ép.

2/10, 82/11, 61/13 v 4/15), y unaHy 34. cTaB (1) Tauyka a) BpLIX Ce M3MjeHa Tako wTo ce Mpwunor

. U3 Te Tauke 3amjewyje HoBUM [lpuaorom 1 - MoNMC LAPUHCKMX MUCrocTaBa WM LapUHCKUX

pecbepata y BocHm n XepueroBmHu osnawheHmx 3a npoBohewe TUP noctynka (noyetak -
oTBaparwe KapHeta TUP 1 3aBpetak TP noctynka).

(2) ¥ unany 34. ctaB (1) Tauka 6) YnyTcTBa BpLUM Ce M3MjeHa TakKo LTo ce Mpunor 2. n3 Te
Tauke 3amjewyje HoBuM [Mpunorom 2. - Tonnc rpaHUYHUX UapuHCKUX ypepa y BocHu w
XepueroBuHM (YCAYTHUX yNnasHUX/TPaH3UTHUX/N3Na3HUX) NPEKO KOjUX Ce MOXKe MPEBO3NTU poba
no TP nocTynky.

YnaH 2

OBO ynyTCcTBO cTymna Ha cHary 09. mapta 2015. roguHe, a ob6jaBuhe ce y ,Cny>k6eHOM
rnacHnky buX". ! '

Bpoj: 01-
Aatym, _



LLindopa

94013
10102
10106
94021
92029
98086
98035
92045
94080

10902
96016
10402
10407
10501
10608
91049
10408
10908
10904

10701
10706
95010
10801
10003
10802
10001
10601
10705
10704

10301
10201
97039
97012
93017
98019
10406
10305
10304

rnornnmc UAPUHCKIX UCTTIOCTABA N UAPNHCKUX PEDEPATA Y BOCHA U
XEPUEIOBVHW OBJTALUREHWX 3A NMPOBOREHE TUP MOCTYIKA
(MOYETAK- OTBAPAHE KAPHETA TUP N 3ABPLUETAK TUP MOCTYTKA)

LlapuHcka vcriocTasa/LlapnHckn pedepat

PETMNOHANMHW LLEHTAP BABA TIYKA
LlapnHcka ucnoctaBa Bana Jlyka

LlapuHcka mcnocTtaBa Bryxah

LlaprHcka ucnoctaBa Benvka Knagywia
LapuHcka ncnoctasa [MpagmiLka

LlapuHcka mncnocrtasa Hoswu Mpapg

LlapuHcka mncnocrasa Llamay,

LlaprHcka ncnoctasa bpog

LlapnHcka mcnocTtasa Mpujeno]s

LlapuHcka ncnoctasa Aepoapom Barba Jlyka

PE1 MOHAJTHW UEHTAP CAPAJEBO
LapuHcka vcnoctasa CapajeBo

LlapuHcka mncnoctaesa Buerpap,

LaprnHcka mcroctasa 3eHuUa

LlaprHcka ucnoctaBa Bucoko

LlapnHcKa ucnoctaBa [flopaxkae

LlaprHcka ucnoctasa Kucemsak

LaprHcka mcnoctasa Cokonaly,

LiaprHckn pechepaT CnoboaHa 30Ha Brucoko
LapuHCcKn pedpepat CnoboaHa 30Ha CapajeBo
LlapuHcka mcnoctasa Aepogpom CapajeBo

PETMOHANMHW LEHTAP MOCTAP ~
LlaprHcka ncnoctasa Moctag,

LlapnHcka vcrioctasa YanmsuHa

LlapnHcka mcrnoctaBa Tpebutse

LlapnHcka ucnoctasa [Mpyae

LiapnHcKa mncrnoctasa Tomucnasrpag
LlapyHcka mncrnoctaBa Jby6yLUKu

LlaprHcka ucnoctasa JIBHO

LlaprHcka ucnoctasa TpaBHUK

LapuHckn pedpepat CnoboaHa 30Ha MocTtap
LlapnHcka mcrnioctaBa Aepogpom MocTtap

PETMOHANHW LUEHTAP TY3J1A
LlapuHcka ucnocTtaBa Ty3na
HapI/IHCKa vcnocTtasa O&amje
LlaprHcka ncnocTtaBa Bpuko
LlapnHcka mncrnoctaBa bujensmnHa
LaprHcka mcnoctasa 3BOPHMK

LlapnHcka mncrnoctasa [o060j

LlapuHcka mncnocrtaea Tellanw

LapuHckn pedpepat CnoboaHa 30Ha Tysna
LlapnHcka mcnoctaBa Aepogpom Tysna

Mpwunor 1



Mpwunor 2.

M°rncC rPAHNYHMX UAPUHCKIX YPEOA Y BOCHU N XEPLUETOBUHW (YCMYTHUNX YNA3HNX/
TPAH3UTHUX/N3NA3HNX) MPEKO KOJVX CE MOXKE MNMPEBO3UNTW POBA IO TP MOCTYMKY

Lnchpa LlapyHcKmM pediepaTt Ha rpaHUyYHOM rpenasy
e PETMOHAJ1HUM LEHTAP BAKBA J1YKA

10107 LaprHcku pedpepat Ha rpaH14HOM npenasy Wsauvh
10104. LiapmnHckun pedhepat Ha rpaHnyHOM npenasy Xykuha Bpno
94161 LiapnHcku pedoepaT Ha rpaH1M4HOM npenasy paimuika
10202 LiapnHcku pedpepat Ha rpaH1yHoM npenasy Llaman
98060 LapnHcku pedpepaT Ha rpaHuyHoM npenasy bpog
94080 LlapuHcka mncnoctaBsa Aepogpom Barba Jlyka

I PEMMOHA/IHWN LLEHTAP CAPAJEBO

96024
10904 LlapuHcka vcnoctaBa Aepoapom CapajeBo

iy PEMMOHANHW LLEEHTAP MOCTAP
10810 LapuHckn pedpepaT Ha rpaH1yYHOM npenasy bujaya
95028 LlapyHcku pedpepaT Ha rpaH14HoOM npenasy Knobyk
10807 LiapnHcku pedpepat Ha rpaH14HOM npenasy Fopuna
10704 LlapuHcka mncnoctasa Aepogpom MocTap

vV PEFMOHANHW LEHTAP TY3/A
10204 LiapnHckun pedbepaT Ha rpaHU4HOM npenasy Opatuvje
97008 LLapnHCKK pedpepaT Ha rpaH1MYHOM npenasy Pava
93041. LlapH”~Kn pcchepat Ha rpaHndHoM npenaly Kapakal

10304 LlapmnHcka mncrnoctasa Aepogpom Ty3ns



